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Халықаралық қатынастың ынтымақ­
тастық жолын бастауға түрткі болған 
бас қосуда қос тарап экономикалық 

және мәдени-гуманитарлық қарым-қатынасты, 
сан алуан саладағы ынтымақтастықты дамытуға 

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ НҰРДӘУЛЕТ ҚИЛЫБАЙ ГЕРМАНИЯ 
ФЕДЕРАТИВТІК РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ БАС 
КОНСУЛЫ МАТТИАС КИСЛЕРМЕН КЕЗДЕСТІ. ЖИЫНДА ТАРАПТАР 
ЕКІЖАҚТЫ ЫНТЫМАҚТАСТЫҚТЫҢ ӨЗЕКТІ БАҒЫТТАРЫН, ОНЫҢ 
ІШІНДЕ САУДА-ЭКОНОМИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАЙЛА-
НЫСТАРДЫ КЕҢЕЙТУ МӘСЕЛЕЛЕРІН ТАЛҚЫЛАДЫ.

Қазақстанмен, соның ішінде Маңғыстау об­
лысымен экономикалық, технологиялық және 
экологиялық бағыттарда бірлескен жобаларды 
дамытуға қызығушылық танытып отырғанын 
жеткізді.

Кездесу өзара тиімді серіктестікті одан әрі 
тереңдетуге және екі тарап арасындағы ын­
тымақтастықты жаңа деңгейге көтеруге ба­
ғытталған пікір алмасумен аяқталды. Алдағы 
уақытта тараптар екіжақты ұсыныстарды жан-
жақты зерделей келе, әріптестік байланысты бе­
кемдеуге бағытталған жобаларды жүзеге асы­
руға мүдделі екенін алға тартты.

Айта кетейік, бүгінде Маңғыстау облысын­
да германиялық капиталды тарту нәтижесінде 
экономиканың әр түрлі салаларында 20-дан ас­
там кәсіпорын тіркелген. 2025 жылдың 8 айы­
ның қорытындысы бойынша Маңғыстау об­
лысы мен Германия арасындағы сыртқы сауда 
айналымы 12,4 млн. АҚШ долларын құрады. 
Оның ішінде экспорт көлемі – 370 мың АҚШ 
доллары, импорт – 12,1 млн. АҚШ доллары.

Өз тілшіміз.

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАСТАР ФОРУМЫ – 
ЖАҢАШЫЛДЫҚ АЛАҢЫ

Аталған жобаның басты мақ­
саты – әр саладағы дарын­
ды жастардың басын қосып, 
олардың арман-мақсаттарына 

жол  ашу.  Еліміздің әр түкпірінен, сонымен 
қатар Әзірбайжан, Түрікменстан, Өзбек­
стан, Қырғызстан және Түркия елдерінен 
келген жетекші жастар өзара тәжірибе ал­
масып, экономика, әлеумет, білім, мәдениет, 
спорт салаларындағы жетістіктерді саралап, 
ортақ мәселелермен күресудің оңтайлы жо­
лын табуға талпынады.

ҚР Мәдениет және ақпарат министр­
лігі, Маңғыстау облысы әкімдігі мен 
облыстық жастар саясаты мәселелері 

жөніндегі басқармасының мұрындық 
болуымен өткен іс-шарада әр саланың 
үздіктері төрт бағытта жастармен диалог 
құрды. Форумның салтанатты ашылуын­
да Мәдениет және ақпарат министрлігінің 
Жастар және отбасы істері комитетінің 
төрағасы Қайрат Қамбаров аталған іс-
шараның Маңғыстауда өткізілуіне ерек­
ше тоқталды. 

«Маңғыстау – қазақ руханиятының 
қайнары, рух пен мәдениеттің түйіскен ме­
кені, Ұлы Жібек жолының қақпасы, түркі 
өркениетінің іргетасы қаланған қасиетті 
өңір. Жастар мәселесін осы аймақта 
талқылау терең мәнге ие. Бүгін Ақтау 

төрінде көтерілген жастардың дауысы – 
елдің ертеңіне арналған үн. Маңызы 
зор форумға тарихы мен мәдениеті бай, 
дамуға ұмтылған көрші елдердің өкіл­
дері де қатысып отыр. Шетелдік мейман­
дарымызға жастар мен билік арасындағы 
көпір саналатын іс-шараға атсалысқаны 
үшін алғыс білдіреміз», – деді ол.

Маңғыстау облысы әкімі жастар игілігі 
үшін жасалған іс-шаралар туралы айтты. 
Маңғыстау жастар саясаты өркендеуінің 
жарқын үлгісі екенін атап, форумның 
маңызын айқындады.

(Жалғасы 2-бетте)

экономикалық байланысты одан әрі нығайту 
мәселелері талқыланды. Атап айтқанда, екі 
ел арасындағы алыс-беріс көлемін ұлғайтуға, 
сондай-ақ инвестициялық және инновациялық-
өндірістік бағыттарды ілгерілетуге, сан түрлі 
салада тың технологияларды қолданудағы неміс 
тәжірибесін енгізу тәсілдері сөз болды. 

«Маңғыстау облысы – инвестиция салуға 
қолайлы аймақ. Біз логистикалық және өн­
дірістік инфрақұрылымды дамытуға, бірлес­
кен жобаларды жүзеге асыруға мүдделіміз. 
Германия біздің өңір үшін маңызды эконо­
микалық серіктес болып саналады», – деді об­
лыс әкімі.

Өз кезегінде Маттиас Кислер Германияның 

Маңғыстау мен Германия 
СЕРІКТЕСТІГІ НЫҒАЯ ТҮСТІ

тың серпін беру қажеттігін сөз етті. Екіжақты 
кездесуде инвестициялық мүмкіндіктер мен 
өңіраралық кәсіпкерлікті дамыту перспектива­
лары, сондай-ақ Маңғыстау облысы мен Герма­
ния Федеративтік Республикасы арасындағы 

ЖАСТАР БОЛАШАҚТЫҢ 
ЖАРҚЫН АЙНАСЫ 
ІСПЕТТІ. ОЛАР ҚОҒАМНЫҢ 
ҚОЗҒАУШЫ КҮШІ РЕТІНДЕ 
ОЗЫҚ ИДЕЯЛАРМЕН 
ҚАРУЛАНЫП, ӨҢІРДІҢ ӨСІП-
ӨРКЕНДЕУІНЕ ӨЗІНДІК 
ҮЛЕСІН ҚОСЫП КЕЛЕДІ. 
ЖАСТАРДЫҢ ЖАСАМПАЗ  
БАСТАМАЛАРЫ МЕМЛЕКЕТТІ  
ЖАҢА ДЕҢГЕЙГЕ КӨТЕРУГЕ 
ЖОЛ АШАДЫ. МАҢҒЫСТАУДА 
АЛҒАШ РЕТ «AKTAU YOUTH 
FORUM» ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАС
ТАР ФОРУМЫ ЖҰМЫСЫН 
БАСТАДЫ. 

БУ-ГАЗ 
ҚОНДЫРҒЫСЫ 

САЛЫНАДЫ
МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ НҰРДӘУЛЕТ 

ҚИЛЫБАЙ «CHINA HUADIAN CORPORATION» 
КОМПАНИЯСЫНЫҢ ВИЦЕ-ПРЕЗИДЕНТІ 
У ЦЗИНКЭЙМЕН КЕЗДЕСТІ. КЕЗДЕСУДЕ 

ТАРАПТАР ӨҢІРДІҢ ЭНЕРГЕТИКАЛЫҚ 
ӘЛЕУЕТІН АРТТЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН ЖАҢА 
ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАНЫ ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ 

МӘСЕЛЕЛЕРІН ТАЛҚЫЛАДЫ.

Қытайлық инвестор Ақтау қаласы маңында қуатты­
лығы 160 мегаватт болатын бу-газ қондырғысын 
(ПГУ) салуды жоспарлап отыр. Жоба «Ақтаулық 

энергетикалық компания» ЖШС арқылы іске асырылады. 
Бірлескен кәсіпорынның құрылтайшылары– «China Huadian 
Overseas Investment Company Limited» (70%), «Qazaqstan 
Investment Corporation» АҚ (20%) және «МАЭК» ЖШС 
(10%). 

Жобаның жалпы құны 190 миллион АҚШ долла­
рын құрайды. Нысанды 2027 жылдың екінші тоқсанында 
пайдалануға беру жоспарланып отыр. Құрылыс кезінде 800-
900 адам жұмысқа тартылса, нысан пайдалануға берілген соң 
тұрақты түрде 80-100 адам еңбек етеді. 

Сонымен қатар аталған компания «МАЭК» мекемесінің 
негізгі қондырғаларын жаңғырту бағытында жұмыстар жүр­
гізуге қызығушылық танытанын мәлімдеді.

Аймақ басшысы Нұрдәулет Қилыбай жоба Маңғыс­
тау облысының энергия қауіпсіздігін нығайтуға және жа­
ңа жұмыс орындарын ашуға айтарлықтай үлес қосатынын 
атап өтті.

«Өңір үшін стратегиялық маңызы бар жобаларды қолдауға 
әрқашан дайынбыз. Энергетикалық инфрақұрылымды да­
мыту – экономиканың тұрақты дамуы мен халықтың әл-
ауқатының кепілі. Сондықтан бұл бастаманы жүзеге асыруға 
жан-жақты қолдау көрсетеміз», – деді облыс әкімі.

Өз кезегінде «China Huadian Corporation» компаниясы­
ның вице-президенті У Цзинкэй жобаға қатысты жұ­
мыстардың жоспарға сай жүріп жатқанын және қазақстандық 
серіктестермен өзара тиімді әріптестікті одан әрі нығайтуға 
ниетті екенін жеткізді.

«Маңғыстау» ақпарат.
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Бұл бос орын сіздің  
ЖАРНАМАҢЫЗҒА арналған

 ТЕЛЕФОН: 
20-48-42

№
56

4

«ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау облысының аумағында ақпараттық-көрсету, ескерту 
белгілерімен және километрлік бағаналармен белгіленген «Қаламқас-Қаражанбас-Ақтау» 
(Қаражанбас-Ақтау 2-желі мұнай құбыры), «Солтүстік Бозашы-Қаражанбас», «Өзен-Жетібай-
Ақтау 2-желісі», «Өзен-Жетібай-Ақтау Ду-700мм», «АПМЗ базасында битум зауытына ба-
ратын мұнай құбыры», «Өзен-Атырау-Самара» магистральды мұнай құбырлары, ТОБЖ 
байланысының кабель желілері жүргізілгенін ескертеді. 

«Магистральдық құбыр туралы» ҚР заңы мен Қазақстан Республикасындағы телекомму-
никациялар желілерін күзету ережесіне сай келесі күзет аймақтары: 

1) мұнайды тасымалдайтын магистральдық құбыр трассалары бойында – құбыр осінің 
әрбір жағынан 50 метр жерден өтетін шартты сызықтармен шектелген жер учаскесі түрінде; 
ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерде магистральдық құбырдың күзет аймағы құбыр 
осінің әрбір жағынан 25 метр жерден өтетін шартты сызықтармен шектеледі;

2) бір техникалық дәлізде төселген көпжелілі құбырлар трассалары бойында – шеткі 
құбырлар осьтерінен осы тармақтың 1) тармақшасында көзделген қашықтықтарда өтетін 
шартты сызықтармен шектелген жер учаскесі түрінде;

3) су асты өткелдері бойында – өткелдердің шеткі желілері осьтерінің әрбір жағынан 100 
метр кейін қалатын қатар жазықтықтар арасында орналасқан су бетінен түбіне дейінгі су 
кеңістігі учаскесі түрінде;

4) өнімді авариялық шығаруға арналған жер қамбалары төңірегінде – аталған объектілер 
аумақтары шекарасынан барлық жаққа 50 метрге кейін қалатын тұйықталған сызықпен шек-
телген жер учаскесі түрінде;

5) бас және аралық айдау және құю сорғы станциялары, резервуар парктері, өнім өлшеу 
тораптары, құю және қотару эстакадалары, мұнайды, мұнай өнімдерін қыздыру пункттері 
төңірегінде – аталған объектілер аумақтарының шекараларынан барлық жаққа 100 метрге 
кейін қалатын, тұйықталған сызықпен шектелген жер учаскесі түрінде;

6) орманы жоқ учаскелерде елді мекендерден тыс орналасқан байланыс және 
радиофикацияның жер асты кабельді және әуе желілері – жер асты кабелінің трассасынан 
немесе әуе желілерінің шекті сымдарынан әрбір жағынан 2 метрден кем емес қашықтықта 
қалатын параллель түзумен анықталатын осы желілер бойындағы жер учаскесі түрінде ор-
натылады.

3.05-101-2013 «Магистральдық құбыр» ҚР СЕ сай 10 метрден 150 метрге дейін 
қауіпсіздік аймақтары орнатылады. Қауіпсіздікті қамтамасыз ету мақсатында 
магистральдық құбырға жатпайтын кез келген объектіні қағидалар жинағымен 
белгіленген ең аз қашықтық шегінде салуға тыйым салынады. 

ТЫЙЫМ  САЛЫНАДЫ:
Құбырдың күзет аймағында құбырды қалыпты пайдаланудың бұзылуына немесе  олардың 

зақымдалуына алып келуі мүмкін, кез келген іс-әрекетті, атап айтқанда: 
• тану белгілерінің, бақылау-өлшеу пунктілерінің орнын ауыстыруға,  көміп тастауға, сындыруға; 
• кабель байланысының күтім жасалмайтын күшейту пунктілерінің люктарын, кішкене 

қақпалары мен есіктерін, желілік арматура тораптарының қоршауларын, катодтық және сорғыту 
қорғанысының стансаларын, желілік және қарау құдықтарын, басқа желілік құрылғыларды ашуға, 
крандар мен ысырмаларды ашуға және жабуға, байланыс құралдарын, энергиямен қамту,  
құбырдың телемеханикасын ажыратуға;

• түрлі қоқыс тастайтын жерге айналдыруға, қышқыл ерітіндісін, тұздарды және сілтілерді 
төгуге;

• жағалауды бекіту ғимараттарын, су өткізгіш құрылғыларды, құбырды бұзылудан, ал шектес 
аймақты және қоршаған жерді тасымалданатын өнімнің апаттық төгілуінен сақтайтын жер мен 
өзге де құрылысты (құрылғыны) бұзуға; 

• зәкір тастауға, берілген зәкірмен, шынжырмен, науамен, сүйретпемен және тралмен өтуге, 
түпті тереңдету жұмыстары және жер қазу жұмыстарын жасауға; 

• от жағуға және қандай да бір ашық немесе жабық от көздерін орналастыруға;

«ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшесінің жазбаша рұқсатынсыз магистральдық 
құбыр күзету аймағында тыйым салынады: 

• өткелдерді, қара жолдарды және магистральдық құбыр трассасы мен оның күзет аймағын 
өзге де уақытша немесе тұрақты көлікпен кесіп өтудің орналасу орындарын, салу, жайластыру 
және пайдалану тәртібін «ҚазТрансОйл» АҚ-мен келіспей, орнатуға;

• бағбандыққа және орман өсіруге, сондай-ақ жер жырту тереңдігі отыз бес сантиметрден 
аспайтын далалық ауыл шаруашылығы дақылдарын өсіру үшін агротехникалық жұмыстар 
кешенінен басқа, «ҚазТрансОйл» АҚ-мен келісілмеген кез келген жұмысты орындауға;

• «ҚазТрансОйл» АҚ жайластырған, магистральдық құбырға қызмет көрсету мен оның 
физикалық қорғалуын қамтамасыз етуге арналған жолдарды рекультивациялауға, сондай-ақ 
магистральдық құбырда өртке қарсы және күзет функцияларын орындайтын қызметкерлердің осы 
жолдармен қозғалысына, Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген жағдайларды 
қоспағанда, кедергі келтіруге;

• кез келген құрылыстар мен ғимараттар салуға;
• автомобиль көлігі құралдарының, тракторлар мен механизмдердің тұрақтарын ұйым

дастыруға;

• мелиоративтік жер жұмыстарын жасауға, суару және құрғату жүйелерін салуға;
• «ҚазТрансОйл» АҚ-ның келісімінсіз тау-кен, құрылыс салу, монтаждау және жару жұмыстарын 

жүргізуге, жерді тегістеуге;
• ұңғымалар, тікқазбалар орнатуға және топырақ сынамаларын (топырақ үлгілерінен басқа) 

алуға байланысты геологиялық түсіру, іздеу, геодезиялық және басқа да іздестіру жұмыстарын 
жүргізуге.

Магистральдық құбырдың күзет аймағында кез келген жұмыстар және іс-әрекеттерді 
орындау қажет болғанда, кәсіпорындар, ұйымдар және азаматтар міндетті: 

• «ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшелерінен жазбаша «Магистральдық құбырдың күзет 
аймағында жұмыс жүргізуге рұқсатнама» алсын, жұмыс жүргізуге рұқсатнама жұмыс жүргізушіде 
қолданыстағы құбыр көрсетілген жобалық және атқару құжаттамасы болған жағдайда ғана 
беріледі; 

• «ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшесінің өкілін жұмысты жүргізу орнына кемінде 5 
тәулік бұрын шақыртуға; жұмысты құбыр және танымдық белгілерді сақтауды қамтамасыз ететін 
талаптарды сақтап орындасын. 

• «ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшесі «Магистральдық құбыр туралы» ҚР заңы, 
Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексі, Қазақстан Республикасындағы телекоммуни-
кациялар желілерін күзету ережесі мен 3.05-101-2013 «Магистральдық құбыр» ҚР СЕ, сондай-ақ 
«Күзет аймағында жұмыс жүргізуге рұқсатнамада» көрсетілген талаптарды бұзумен орындалған 
жұмысты тоқтатуға құқы бар. 

«Магистральдық құбыр туралы» ҚР заңы, Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексі, 
Қазақстан Республикасындағы телекоммуникациялар желілерін күзету ережесі мен 3.05-101-
2013 «Магистральдық құбыр» ҚР СЕ құбырмен тасымалдайтын кәсіпорындар, жергілікті билік 
және басқару органдары, сондай-ақ құбыр өтетін ауданда қандай да болмасын жұмыс жасай-
тын немесе қандай да болмасын іс-әрекет жасайтын ұйымдар (меншік түріне қарамастан) 
орындауға міндетті. 

Ережелерде, заңдарда баяндалған талаптарды бұзған кінәлі лауазымды тұлғалар мен 
азаматтар белгіленген тәртіпте жауапкершілікке тартылады.

Жоғарыда баяндалған мәселелер бойынша төмендегі мекен-жай бойынша хабарласуға 
болады: 

«ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау мұнай құбыры басқармасы.
130000 Ақтау қ. 8-ш/а, 38-б ғимарат. Тел.: 8(7172) 555-251, 555-252 – «ҚазТрансОйл» АҚ 

БДБ диспетчері. Тел.: 8(7292), 479-278, 479-398, 479-294, 479-249 – ММҚБ магистральды 
құбырды пайдалану қызметі, факс: 8(7292) 479-219 Ақтау қаласы.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ 
«Bolashak Operating» ЖШС «Salkyn-1» ұңғымасын бұрғылау және 

Болашақ учаскесін барлау салдарын жоюға арналған қоршаған ортаға 
әсер етуге экологиялық рұқсат алу үшін өтінім құжаттамасының топта
масы бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдау өтетіні туралы 
хабарлайды.

Қоғамдық тыңдау 2025 жылы 10 желтоқсан сағат 15:00-де өтеді.
Өткізу орны: Маңғыстау облысы, Бейнеу ауданы, Бейнеу а. о., Бейнеу а. 

мәдениет үйі.
Онлайн қосылуға сілтеме: https://us05web.zoom.us/j/88581272593?pwd=

EpMmlfYwGYkbxaCsSRWqAjT8WHdY0a.1
Конференция идентификаторы: 885 8127 2593  Кіру коды: B12345678
Белгіленген қызметтің бастамашысы: «Bolashak Operating» ЖШС, 

Атырау қ., Азаттық даңғылы, 1 «Б» құрылымы, БСН 090340002825, тел.8 7172 
789035, m.zhanbirov@kmg.kz.

Жобаны жасақтаушы: Т.М.Сапаев ЖК., Алматы, Родостовец көшесі, 158, 
234-кеңсе, БСЖ: 940208300432, тел. +7 707 388-86-86, е-mail: t.sapayev@
gmail.com.

Жергілікті атқарушы орган: «Маңғыстау облысының табиғи ресурстар 
және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, жауапты тұлға Сабина 
Базарбай, эл. пошта: s.bazarbay@mangystau.gov.kz., тел.: 8(7292) 43-10-88; 
ұялы тел.: +7 (778) 113-9897

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында орналасқан.
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Бүгінде технологияның дамуы  біздің 
күнделікті өмірімізге үлкен өзгеріс
тер әкеліп жатыр. Қазір бұрынғыдай 

ұзын-сонар кезек күтіп, түрлі мекемелерге ба
рып, қағаз толтырып жүрмей-ақ, көп қызмет 
түрін онлайн түрде ала аламыз. Осы орайда 
мемлекеттік қызметтерді онлайн ұсынатын 
«электрондық үкімет» порталы – www.Egov.Kz 

ЭЛЕКТРОНДЫҚ ҮКІМЕТТІҢ ВЕБ-ПОРТАЛЫ 
31 наурыз күні мектептегі кезекті педагогикалық кеңес барысында мектеп ұжымына 

«электрондық үкіметтің веб-порталы» арқылы қызмет алу мүмкіндіктері мен жолдарының 
тиімділігі тақырыбында баяндама жасап https://egov.Kz портал арқылы көрсетілетін қыз
мет түрлері, оларды алу жолдары, қажетті құжаттар мен қолдану тәртібі туралы кеңінен 
ақпарат берілді. 

біз үшін үлкен көмек.
Бұл портал арқылы түрлі анықтамалар 

алу, құжаттарға өтініш беру, баланы мектеп
ке немесе балабақшаға жазу, коммуналдық 
төлемдер төлеу, емханаға тіркелу сияқты 
қызметтерді бірнеше минут ішінде онлайн 
түрде жасауға болады. Ең бастысы уақытты 
үнемдейміз, артық қағазбастылықтан ары

ламыз. Педагогикалық кеңесте ұжымға осы 
порталдың мүмкіндіктері туралы кеңінен тү
сіндіріліп, қалай кіру керек, қандай құжаттар 
қажет, қалай өтініш беру керектігі көрсетілді. 
Сонымен қатар порталдың мобильді қосым
шалары: kaspi мен halyk, homebank арқылы 
да кейбір қызметтерді алу жолдары айтылды. 
Мұғалімдер үшін де бұл өте пайдалы ақпарат 
болды.

Электрондық үкімет порталы бізге мем
лекетпен тікелей әрі ыңғайлы байланыс ор
натуға мүмкіндік береді. Осы мүмкіндікті әр 
адам тиімді пайдалана білсе, көптеген іс же
ңілдей түседі деп ойлаймын. Цифрлық са
уаттылық – қазіргі заманда әрбір адамға қа
жет. Сол себепті электрондық қызметтерді 
пайдалану дағдыларын меңгеру – заман та
лабы. Бүгінгі кеңесте айтылған ақпараттар 
әріптестерімізге көмектеседі деп сенемін. Ал
дағы уақытта да осындай пайдалы мәлімет
термен бөлісіп отырамыз.

Жанболат РЫСҚАЛЫЕВ, 
№11  орта мектеп директорының 

ақпараттық жөніндегі орынбасары.
Мұнайлы ауданы. 

Халықтың, кәсіпорындардың, ұйымдардың, шаруа қожалықтарының назарына
                                                                       Е С К Е Р Т У

Жобаның атауы

«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ «Жетібаймұнайгаз» ӨБ, Жеті
бай тобының кен орындарында ұңғымаларды салуға ар
налған техникалық жобалардың қоршаған ортаға әсер 
етуге, жеңілдетілген тәртіп бойынша экологиялық сарап
тамаға рұқсат алуға өтінім беру материалдары бойынша.

Қоғамдық тыңдауларды 
өткізу күні, 

уақыты және орны

2025 жылғы 12 желтоқсанда сағат 11.00-де Қарақия ау-
даны, Жетібай кентіндегі «Жетібаймұнайгаз» ӨБ орталық 
инженерлік-технологиялық қызметінің ғимаратының мә
жіліс залында. Карантин режимі жағдайында қоғамдық 
тыңдаулар бейнеконференция арқылы (Microsoft Teams 
онлайн платформасында) өтеді. 
Конференция идентификаторы: https://teams.microsoft
com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzE0ZmY0YTktYjk3
YS00YzE0LWI1NTQtOGU1YTgzMTZiZGI2%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e4778351-b6a4-
4b2f-96ed-267c152630db%22%2c%22Oid%22%3a%228e1
6dd40-e2b2-46d3-8be6-a3428666e507%22%7d
Жиналыс идентификаторы: 461 763 541 314 1
Кіру коды: up6uN7DC

Тұтынушының және 
құжаттаманы әзірлеушінің 

аты мен контактілері 

Тұтынушы «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ, БСН: 990140000483. 
«ММГ» АҚ бұрғылау және ұңғымаларды өңдеу бөлімінің 
жетекші инженері Қанат Түркменбаев, тел. 215225,e-mail: 
k.turkmenbaev@mmg.kz
Мердігер
«ҚМГ Инжиниринг» ЖШС «ҚазмұнайгазҒЗЖИ» филиалы, 
БСН: 180541009170.Экология басқармасының басшысы 
Элеанора Хаманова, тел. 470244, e-mail: E.Khamanova@
kmge.kz

Жобалық құжаттама 
орналасқан және ескертулер 
мен өтінімдер қабылданатын 
жергілікті атқарушы органның 

интернет-ресурсының 
мекен-жайы

https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings

https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/
about?lang=ru

Тапсырыс берушінің 
электрондық поштасы

https://www.mmg.kz

Жергілікті атқарушы органның 
атауы және қоғамдық 

тыңдауды ұйымдастыруға жа-
уапты тұлғаның байланыс 

деректері

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы, «Жобаларды экология
лық сараптау» бөлімінің бас маманы
Сабина Базарбай, тел. 46-21-31 (1210), 
s.bazarbay@mangystau.gov.kz

Ұсыныстар мен 
ескертулер қабылданатын 

жергілікті атқарушы органның 
электрондық поштасының 

мекен-жайы

mangystautabigat@gmail.com

«МАҢҒЫСТАУМҰНАЙГАЗ» АҚ 
қоғамдық тыңдаулар
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2026 ЖЫЛҒА «МАҢҒЫСТАУ-МЕДИА» 
БАСЫЛЫМДАРЫНА ЖАЗЫЛУ НАУҚАНЫ ЖҮРІП ЖАТЫР

«Халық» және «Каспий» 
қосымшасы арқылы онлайн 

жазылуға болады

«МАҢҒЫСТАУ» газетіне жазылу 

Заңды тұлғаларға 1 жылға Жеке тұлғаларға 1 жылға
Редакция арқылы 16 370,00 теңге 
Қазпошта арқылы 25 881,96 теңге

Редакция арқылы 8 185,00 теңге
Қазпошта арқылы 12 947,52 теңге

Индекс 15492 Индекс 65492

ТУҒАН ЖЕРДІҢ ТЫНЫСЫ – «МАҢҒЫСТАУ» ГАЗЕТІНДЕ!



РЕЗУЛЬТАТЫ и перспективы партийных проектов «Қа-
рызсыз қоғам», «Школа акимов» и «Ауыл аманаты» 
обсудили на совещании под председательством спикера 

Мажилиса, председателя партии «Amanat» Ерлана Кошанова. 
На сегодня единой сервисной моделью партии уже охвачены 
сотни тысяч казахстанцев.

Проблемы чрезмерной закредитованности граждан нахо-
дятся в постоянном фокусе Президента. В этой связи в своем 
Послании Глава государства Касым-Жомарт Токаев особо 
отметил проект «Қарызсыз қоғам» и подчеркнул, что его конеч-
ная цель — не только облегчить долговое бремя, но и обеспе-
чить людям устойчивый доход. В этой связи партия выстраи-
вает комплексную работу — от урегулирования финансовых 
проблем граждан и помощи в выходе из кризиса до создания 
условий для открытия собственного дела и трудоустройства.

«Для нас важно не просто 
помогать людям решать текущие 
трудности, а выстраивать 
систему, где каждый получает 
реальную поддержку 
и возможность встать на ноги. 
Сервисная модель партии 
«Amanat» демонстрирует свою 
эффективность и реализует 
курс Президента на построение 
Справедливого Казахстана. Все 
реформы Главы государства 
направлены на повышение 
благополучия людей и развитие 
страны. В этом ключе партийные 
проекты работают на то, 
чтобы каждый гражданин имел 
достойный доход, получал 
качественные социальные услуги 
и был уверен в завтрашнем 
дне», — отметил председатель 
партии.

Подчеркивая эти задачи, Ерлан Кошанов отметил, что 
партийные проекты должны работать как единая система, где 
юридическая поддержка, обучение и создание рабочих мест 
неразрывно дополняют друг друга. По его словам, именно 
такой комплексный подход позволяет не просто устранять 
последствия финансовых трудностей, а быть рядом с людьми 
до момента, когда они, как говорится, встанут на ноги и смогут 
самостоятельно обеспечивать себе достойный уровень жизни.

В свою очередь руководители проектных офисов пред-
ставили результаты работы и обозначили дальнейшие планы 
по расширению сервисной модели партии. Исполнительный 
директор проекта «Қарызсыз қоғам» Олжас Ордабаев сооб-
щил, что с начала текущего года свыше 770 тысяч человек 
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Партия «Amanat» запустила комплексную систему поддержки граждан 
для решения повседневных социальных, экономических, трудовых и обра-
зовательных проблем казахстанцев.

получили конкретную помощь в урегулировании проблемных 
задолженностей. Люди со всех регионов страны на безвоз-
мездной основе в филиалах партии могут получить помощь 
с реструктуризацией займов, по снятию арестов, судебным 
и внесудебным банкротствам, а также пройти обучение 
финансовой грамотности. Главная цель — не разовая под-
держка, а системное сопровождение граждан до полного 
восстановления их платежеспособности.

Руководитель аналитического центра проектного офиса 
по региональной политике Ануар Керембаев представил 
предварительные результаты проекта «Школа акимов». 
Обучение уже прошли 1800 избранных сельских акимов, 
еще 500 завершат подготовку до конца года. Программа 
включает в себя определение экономической специализа-
ции села, разработку инвестиционных проектов, маркетинг, 
использование цифровых инструментов и другое. На основе 
этих знаний акимы могут развивать кооперативы, которые 
подкрепляются финансированием в рамках проекта по повы-
шению благосостояния сельских жителей «Ауыл аманаты». 
На сегодняшний день отобрано 12,7 тысяч инвестиционных 
проектов общей стоимостью 600 млрд. тенге, что позволит 
охватить 490 тысяч личных подсобных хозяйств и создать 111 
тысяч рабочих мест. Это конкретные планы на ближайшие 
три года. По расчетам экспертов, каждый тенге бюджетных 
средств, вложенный через «Ауыл аманаты», может принести 
1,24 тенге совокупной экономической отдачи — эти деньги 
вернутся в виде роста производства, налогов и доходов 
сельчан.

В свою очередь руководитель проектного офиса по 
вопросам предпринимательства Нурлан Сакуов рассказал 
о работе координационного совета партии, который стал 
новым каналом взаимодействия с микро- и малым бизнесом. 
Совет позволяет собирать актуальные проблемы предпри-
нимателей из первых уст, систематизировать их и находить 
пути решения. Также планируется создать цифровую плат-
форму с элементами искусственного интеллекта, посред-
ством которой бизнесмены смогут направлять обращения, 
получать консультации и отслеживать решения. На основе 
этих данных будет формироваться индекс делового клима-
та, что позволит оперативно выявлять проблемы и вносить 
соответствующие предложения по их решению.

Председатель партии также ознакомился с работой 
call-центра проекта «Қарызсыз қоғам». Ежедневно сюда по-
ступает около 4 тысяч звонков со всей страны — от граждан, 
столкнувшихся с кредитными проблемами, судебными спо-
рами или финансовыми трудностями. В call-центре работают 
порядка 50 специалистов — юристы, медиаторы и финансо-
вые консультанты, которые помогают людям разобраться 
с долгами, подготовить документы и найти эффективное 
законное решение своих вопросов. В регионах деятельность 
проекта поддерживает сеть из 130 координаторов, обеспечи-
вающих юридическое сопровождение на местах.

Стоит отметить, что в реализации проекта «Қарызсыз 
қоғам» при координации партии «Amanat» участвует 11 гос
органов и 12 коммерческих банков. Для удобства желающих 
разработана онлайн-платформа qogamfin.kz. Через сайт 
можно записаться на юридическую консультацию, скачать 
полезные материалы и видеоуроки.

Kazpravda.kz

ВСЕМИРНЫЙ ДЕНЬ 
ТЮРКСКОЙ 
ЯЗЫКОВОЙ СЕМЬИ

Решение объявить 15 декабря Всемирным днем 
тюркской языковой семьи озвучено на проходя-
щей в Узбекистане 43-й Генеральной конференции 
Организации Объединенных Наций по вопросам 
образования, науки и культуры (ЮНЕСКО), переда-
ет сайт otpannews.kz.

НА прошлой неделе Самарканд, город, насчитывающий более трех тысяч лет 
истории, расположенный на Великом шелковом пути, стал местом проведе-
ния высшего органа ЮНЕСКО. Таким образом, впервые с 1985 года конфе-

ренция проходит не во французской столице Париже, где находится штаб-квартира 
организации.

На конференции, в которой принимают участие более пяти тысяч делегатов 
из 194 стран, рассматривался и был одобрен проект решения по предложению 
президента Турции Реджепа Тайипа Эрдогана — объявить 15 декабря Всемирным 
днем тюркской языковой семьи.

15 декабря — день, когда были впервые расшифрованы Орхонские надписи — 
древнетюркские тексты, написанные с помощью первого известного тюркского 
алфавита («орхонского письма» или «тюркских рун») на территории Монголии 
и Сибири в VII–X веках.

ОТ  ДОЛГА  ДО  ДОХОДА: 
СИСТЕМА  ПОДДЕРЖКИ 
ГРАЖДАН

БУДУЩЕЕ  МИРА
Вчера в Актау начал работу международный 
молодежный форум «Aktau Youth Forum», объе-
динивший 150 молодых лидеров со всех регионов 
Казахстана, а также  Азербайджана, Туркмени-
стана, Узбекистана, Кыргызстана и Турции. По-
приветствовать молодежь прибыл глава региона 
Нурдаулет Килыбай.

В рамках форума сначала была организована выставка социальных и по-
знавательных проектов, реализованных молодежью. На участие посту-
пило порядка шестидесяти заявок со всех регионов страны, из которых 

было отобрано десять лучших проектов. Аким Мангистауской области Нурда-
улет Килыбай осмотрел выставку, ознакомившись с  идеями и инициативами 
участников.

Затем аким области принял участие в торжественной церемонии открытия 
форума. Приветствуя активистов, он отметил, что проходящая встреча является 
важным событием в деле развития молодежных инициатив, служит символом 
дружбы и сотрудничества.

— Сегодня на форуме собрались будущие лидеры, представители 
тюркоязычных братских стран. Это мероприятие – яркое воплоще-
ние стратегической политики Президента по поддержке молодежи. 
Вы – будущее мира. Каждый из вас имеет потенциал стать лучшим 
специалистом в своей сфере и принести пользу своей стране. Когда 
вы добьетесь больших успехов, не забывайте, что первые шаги начи-
нались именно с форума «Aktau Youth Forum». Уверен, что сегодняшнее 
мероприятие станет площадкой настоящей дружбы и сотрудниче-
ства, — сказал Нурдаулет Килыбай.

Форум проводится с целью повышения духовного, интеллектуального и со-
циального потенциала молодежи, развития международного сотрудничества, 
призван способствовать эффективной реализации государственной молодежной 
политики.

Программа форума охватывает направления «Серпіліс», «Сана», «Саулық» и 
«Сауат». В рамках этих направлений запланированы панельные сессии, семина-
ры-практикумы, воркшопы, а также экскурсии по культурно-историческим объектам 
Мангистауской области. На форуме опытом с молодежью будут обмениваться Дана 
Нуржигит, Оркен Кенжебек, Нурлан Байжигитулы, Тимур Бектур, Дина Толепберген, 
Данияр Жигитбек, Айкерим Есенали и другие успешные спикеры в своих сферах.

Международный молодежный форум  «Aktau Youth Forum» продлится  
до 7 ноября.

Кайрат АБДРАХМАНОВ

Евгения МИЛОСЛАВСКАЯ
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П Р Е Д У П Р Е Ж Д Е Н И Е
АО «КазТрансОйл» предупреждает, что на территории Мангистауской 

области проложены магистральные нефтепроводы «Каламкас-Каражан-
бас-Актау» (участок Каражанбас-Актау 2 нитки нефтепровода), «Северные 
Бузачи-Каражанбас», «Узень-Жетыбай-Актау 2-я нитка», «Узень-Жеты-
бай-Актау Ду-700мм», «Нефтепровод к Битумному заводу на базе АЗПМ», 
«Узень-Атырау-Самара», кабельные линии связи ВОЛС, которые отмечены 
километровыми столбиками и предупредительными знаками.

Согласно Закону РК «О магистральном трубопроводе» и Пра-
вилам охраны сетей телекоммуникаций в Республике Казахстан 
устанавливаются следующие охранные зоны:

1) вдоль трасс магистрального трубопровода, транспортирующего 
нефть, — в виде земельного участка, ограниченного условными линиями, 
проходящими в 50 метрах от оси трубопровода с каждой стороны; на зем-
лях сельскохозяйственного назначения охранная зона магистрального 
трубопровода ограничивается условными линиями, проходящими в 25 
метрах от оси трубопровода с каждой стороны;

2) вдоль трасс многониточных трубопроводов, проложенных в одном 
техническом коридоре, — в виде земельного участка, ограниченного 
условными линиями, проходящими от осей крайних трубопроводов на 
расстояниях, предусмотренных подпунктом 1);

3) вдоль подводных переходов — в виде участка водного простран-
ства от водной поверхности до дна, заключенного между параллельными 
плоскостями, отстоящими от осей крайних ниток переходов на 100 ме-
тров с каждой стороны;

4) вокруг земляных амбаров для аварийного выпуска продукции — 
в виде участка земли, ограниченного замкнутой линией, отстоящей от 
границ территорий указанных объектов на 50 метров во все стороны;

5)  вокруг головных и промежуточных перекачивающих и наливных 
насосных станций, резервуарных парков, узлов измерения продукции, на-
ливных и сливных эстакад, пунктов подогрева нефти, нефтепродуктов — 
в виде земельного участка, ограниченного замкнутой линией, отстоящей 
от границ территорий указанных объектов на 100 метров во все стороны.

6)  подземных кабельных и воздушных линий связи и радиофикации, 
расположенных вне населенных пунктов на безлесных участках — в виде 
участков земли вдоль этих линий, определяемых параллельными пря-
мыми, отстоящими от трассы подземного кабеля или от крайних прово-
дов воздушных линий на расстоянии не менее чем на 2 метра с каждой 
стороны.

В СООТВЕТСТВИИ С СП РК 3.05–101–2013 «МАГИСТРАЛЬНЫЕ 
ТРУБОПРОВОДЫ» УСТАНАВЛИВАЮТСЯ ПРЕДЕЛЫ МИНИМАЛЬ-
НЫХ РАССТОЯНИЙ ОТ 10 ДО 150 МЕТРОВ. В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
БЕЗОПАСНОСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ СТРОИТЕЛЬСТВО ЛЮБЫХ ОБЪ-
ЕКТОВ, НЕ ОТНОСЯЩИХСЯ К МАГИСТРАЛЬНОМУ ТРУБОПРОВОДУ, 
В ПРЕДЕЛАХ МИНИМАЛЬНЫХ РАССТОЯНИЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ 
СВОДОМ ПРАВИЛ.

З А П Р Е Щ А Е Т С Я:
В охранных зонах трубопроводов запрещается производить дей-

ствия, которые могут нарушить нормальную их эксплуатацию либо 
привести к повреждению:

● перемещать, засыпать и ломать опознавательные знаки, контроль-
но-измерительные пункты;

● открывать люки, калитки и двери необслуживаемых пунктов 
кабельной связи, ограждений узлов линейной арматуры, установки ка-
тодной и дренажной защиты, линейных и смотровых колодцев и других 
линейных устройств, открывать и закрывать краны и задвижки, отклю-
чать или включать средства связи, энергоснабжения и телемеханики 
трубопроводов;

● устраивать свалки, выливать растворы кислот, солей и щелочей;
● разрушать берегоукрепительные сооружения, водопропускные 

устройства, земляные и иные сооружения (устройства), предохраняющие 
трубопроводы, линии связи от разрушения, а прилегающую территорию 
и окружающую местность от аварийного разлива транспортируемой 
продукции;

● бросать якоря, проходить с отданными якорями, цепями, лотками, 
волокушами и тралами, производить дноуглубительные и землечерпа-
тельные работы;

● разводить огонь или размещать открытые или закрытые источники 
огня.

В охранных зонах магистральных трубопроводов без письмен-
ного разрешения структурных подразделений АО «КазТрансОйл» 
запрещается:

● устройство переездов, грунтовых дорог и иных временных или по-
стоянных транспортных пересечений трассы магистрального трубопро-
вода и его охранной зоны без согласования с АО «КазТрансОйл» места 
их размещения, порядка строительства, обустройства и использования;

● садоводство и лесоразведение, а также выполнение любых не 
согласованных с АО «КазТрансОйл» работ, кроме комплекса агротехни-
ческих работ для выращивания полевых сельскохозяйственных культур 
с пахотной глубиной не более тридцати пяти сантиметров;

● рекультивация дорог, обустроенных АО «КазТрансОйл» предна-
значенных для обслуживания магистрального трубопровода и обеспе-
чения его физической защиты, а также воспрепятствование движению 
работников, выполняющих противопожарные и охранные функции на 
магистральном трубопроводе, по этим дорогам, за исключением случаев, 
установленных законодательством Республики Казахстан;

● возведение любых построек и сооружений;
● организация стоянок автомобильных транспортных средств, трак-

торов и механизмов;
● производство мелиоративных земляных работ, сооружение ороси-

тельных и осушительных систем;
● производство горных, строительных, монтажных и взрывных работ, 

планировка грунта без согласования с АО «КазТрансОйл»;
● производство геологосъемочных, поисковых, геодезических и дру-

гих изыскательных работ, связанных с устройством скважин, шурфов 
и взятием проб грунта (кроме почвенных образцов).

При необходимости выполнения любых работ и действий 
в охранной зоне магистральных трубопроводов предприятия, ор-
ганизации и граждане обязаны:

● получить от структурных подразделений АО «КазТрансОйл» 
письменное «Разрешение на производство работ в охранной зоне маги-
стральных трубопроводов». Разрешение на производство работ может 
быть выдано только при условии наличия у производителя работ Проект-
ной документации, на которой нанесены действующие трубопроводы;

● не позднее, чем за 5 суток, пригласить представителя структурного 
подразделения АО «КазТрансОйл» на место производства работ;

● выполнять работы с соблюдением условий, обеспечивающих 
сохранность трубопроводов и опознавательных знаков.

Структурные подразделения АО «КазТрансОйл» имеют право 
приостановить работы, выполняемые с нарушением Закона РК «О ма-
гистральном трубопроводе», Экологического кодекса Республики 
Казахстан, Правил охраны сетей телекоммуникаций в Республике 
Казахстан и СП РК 3.05–101–2013 «Магистральные трубопроводы», 
а также требований, указанных в «Разрешении на производство работ 
в охранной зоне».

Закон РК «О магистральном трубопроводе», Экологический кодекс 
Республики Казахстан, Правила охраны сетей телекоммуникаций в Ре-
спублике Казахстан и СП РК 3.05–101–2013 «Магистральные трубопро-
воды» являются обязательными для исполнения местными органами 
власти и управления, а также другими предприятиями, организациями 
(независимо от форм собственности) и гражданами, производящими 
работы или какие-либо действия в районе прохождения трубопроводов.

Должностные лица и граждане, виновные в нарушении изло-
женных требований Закона, Кодекса и Правил РК привлекаются 
к ответственности в установленном порядке.

По всем вопросам, касающимся вышеизложенного, 
следует обращаться по адресу: 

Мангистауское нефтепроводное управление 
АО «КазТрансОйл», 130000, г. Актау, 8 мкр., дом 38б.

Тел.: 8 (7172) 555-251, 555-252 — диспетчер ГДУ АО «КазТрансОйл».
Тел.: 8 (7292), 479-278, 479-398, 479-294, 479-249 — 

служба эксплуатации магистральных трубопроводов МНУ г. Актау. 

ВНИМАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ,
ПРЕДПРИЯТИЙ, 
ОРГАНИЗАЦИЙ,

КРЕСТЬЯНСКИХ ХОЗЯЙСТВ

СРОЧНО ПРОДАЕТСЯ 
коттедж в г. Уральске, район Самал-1, 3-уровневый, площадь 476,8 
кв.м, гараж на 2 машины, навес, участок 10 соток, плодово-ягодные 
насаждения, газон (автополив), огород —  капельное орошение, во дво-
ре летняя кухня с зоной барбекю, 2 казана, полностью меблирована.

На первом этаже — 2 больших зала, детская и кухня, санузел с ду-
шем, на втором этаже 3 спальни, кабинет, гардероб и большой холл, 
санузел с душевой и мастер-спальня хозяев с большой ванной.

Цокольный этаж — баня-сауна, туалет, душевая и комната отдыха, 
бильярдная, кладовая, спортзал полностью оборудован, техническая 
комната (2 котла и т.д), сушилка. Под лестницей кладовая. 

Обращаться по телефону +7 777 861 53 18

Нотариус г. Актау Жариева Э. Н. 
РАЗЫСКИВАЕТ НАСЛЕДНИКОВ 

гр. Кистаугалиева Тынышбая Кабжановича, умершего  
2 июня 2025 года. Наследников просим обращаться  

по телефону: 8 (7292) 52–02–72.

УТЕРЯННУЮ ПЕЧАТЬ 
ТОО «Ел Қазынасы» (БИН: 210840017908) 

СЧИТАТЬ 
НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНОЙ.

Нотариус Тупкараганского района 
Бисултанова Г. К. 

РАЗЫСКИВАЕТ НАСЛЕДНИКОВ 
гр. Джаналиевой Жебек, умершей 23 июля 2025 года. Наслед-
ников просим обращаться до истечения одного месяца со дня 
опубликования объявления в нотариальную контору по адресу: 
Мангистауская обл., Тупкараганский р-н, с. Акшукур, ул. А. Ко-
жабергенова, зд. № 26/2.

АО «МАНГИСТАУМУНАЙГАЗ»
ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ

Наименование проекта
Материалы к заявке ПУ «Жетыбаймунайгаз» АО «Мангистаумунайгаз» на получение экологического 

разрешения на воздействие для технических проектов на строительство скважин месторождений 
Жетыбайской группы с экологической оценкой по упрощенному порядку (РООС).

Дата и место проведения слушаний

12 декабря 2025 года, в 11.00 ч. в актовом зале здания центральной инженерно-технологической 
службы ПУ «Жетыбаймунайгаз» села Жетыбай Каракиянского района.

В случае карантинного режима общественные слушания будут проведены посредством 
видеоконференции (на инернет-платформе Microsoft Teams). Идентификатор конференции:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_
MzE0ZmY0YTktYjk3YS00YzE0LWI1NTQtOGU1YTgzMTZiZGI2%40thread.

v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e4778351-b6a4–4b2f-96ed-267c152630db%22%2c%22Oid%22%3a
%228e16dd40-e2b2–46d3–8be6-a3428666e507%22%7d

Идентификатор собрания: 461 763 541 314 1
Секретный код: up6uN7DC

Заказчик
АО «Мангистаумунайгаз», БИН: 990140000483

ведущий инженер департамента бурения и капитального ремонта скважин АО «ММГ» Туркменбаев 
Канат, тел. 215225, e-mail: k.turkmenbaev@mmg.kz

Разработчик
Филиал ТОО «КМГ Инжиниринг» «КазНИПИмунайгаз», г. Актау, 35 мкр., зд. 6/1.

БИН: 180541009170, начальник управления экологии Хаманова Элеанора, тел. 470244,  
e-mail: E. Khamanova@kmge.kz

Эл.адрес местного исполнительного органа, где 
размещена документация по проекту и принимаются 

замечания и предложения
https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings

https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/about?lang=ru

Эл. адрес заказчика https://www.mmg.kz

Местный исполнительный орган, контакты лица, 
ответственного за организацию слушаний

Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Мангистауской области
отдел «Экологическая экспертиза проектов», главный специалист Базарбай Сабина, 8/7292/ 46-21-31 

(1210), s.bazarbay@mangystau.gov.kz
Эл.адрес местного исполнительного органа, где 

принимаются замечания и предложения mangystautabigat@gmail.com

ТОО «Bolashak Operating» 
СООБЩАЕТ О ПРОВЕДЕНИИ 

ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ 
в форме открытого собрания по «Заявочному пакету до-
кументов на получение экологического разрешения на 
воздействие для строительства скважины Salkyn-1 и лик-
видации последствий разведки участка Болашак».

Слушания состоятся: 10 декабря 2025 года в 15.00 ч.
Место проведения: Мангистауская обл., Бейнеуский р-н, Бейнеу- 

ский с. о., Дом культуры с. Бейнеу.
Ссылка на онлайн-подключение: https://us05web.zoom.us/j/885

81272593?pwd=EpMmlfYwGYkbxaCsSRWqAjT8WHdY0a.1.
Идентификатор конференции: 885 8127 2593. 
Код доступа: B12345678.
Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Bolashak 

Operating», г. Атырау, пр. Азаттық, строение 1Б, БИН: 090340002825, 
тел. 8 7172 789035, m.zhanbirov@kmg.kz.

Проектная организация: ИП Сапаев Т. М., ИИН: 940208300432, 
г. Алматы, ул. Родостовца, 158, офис 234, тел. +7 707 388 8686, е-mail: 
t.sapayev@gmail.com.

Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных 
ресурсов и регулирования природопользования Мангистауской  
области», ответственное лицо Базарбай Сабина Саламатқызы, 
эл.почта: s.bazarbay@mangystau.gov.kz., тел. 8 (7292) 43–10–88; моб.
тел. +7 (778) 113–9897.

Документация по проекту размещена на портале 
https://ndbecology.gov.kz.
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ДОСТУПНЫЕ  ЦЕНЫ 
«СЪЕХАЛИ» на  ОКРАИНУ

В областном центре принято решение о переносе места 
проведения традиционной субботней ярмарки, кото-
рую жителям города презентуют как место, где можно 
купить продукты по доступным ценам. Но новая локация, 
которую выбрали городские власти, делает посещение 
ярмарки недоступным для населения, не имеющего лич-
ного автомобиля.

Олег БОРТНИК

ЯРМАРКУ планируется проводить в 36 ми-
крорайоне на территории оптового рынка 
«Көтерме сауда базары». Ранее она про-

ходила в 26 микрорайоне. Переезд был назначен 
на 1 ноября, однако к этому оказались не готовы 
ни предприниматели, ни жители. Переезд пере-
несен на неделю.

Предприниматели в ходе встречи с акимом  
города Абилкаиром Байпаковым сообщили, что 
не успели подготовиться к переезду в техниче-
ском и организационном плане.

Жители Актау новость о переносе лока-
ции встретили крайне негативно — выбран-
ное место находится на самом краю города, 
труднодоступное, добраться туда можно 
только на автобусах маршрута Актау — Ак-
шукур — Актау и № 6, которые не являются 
самыми ходовыми. Всего два маршрута не 
смогут предоставить возможность добрать-
ся до ярмарки всем желающим, или сдела-
ют поездку за доступными ценами очень 
затратной по времени и энергии. Посещать 

ярмарку смогут только жители, располагающие 
личным автомобилем, а есть он далеко не у 
всех, особенно если речь идет о социально 
уязвимых слоях населения.

—  Посещать ярмарку я стала недавно, из 8 
микрорайона удобно добираться, если погода 
хорошая, то иду пешком, если нет — на авто-
бусе. Сил и времени поход занимал немного. 
А как будет с 36 микрорайоном? До остановки 
на 6-ку от моего дома идти далековато, автобус 
на Акшукур вообще из 27 микрорайона отправ-
ляется, туда тоже надо доехать. Таким обра-
зом, с учетом времени на дорогу туда-обратно 
поездка за продуктами растянется на весь 
день. Тратить столько времени на закупку — 
непозволительная роскошь для меня, потому 
что за выходные нужно успеть сделать много 
других хозяйственных дел. С таким раскладом 
для меня «доступные цены» теперь недоступ-
ны, — рассказала жительница Актау Елена 
Смирнова.

Акимат Актау объяснил инициативу с пере-
ездом проходящей на прежнем месте линией 
электропередачи высокого напряжения, помеха-
ми транспортному движению и антисанитарией.

В утешение жителей Абилкаир Байпаков 
пообещал в день открытия нового места специ-
альные скидки и культурную программу. Но эти 
«плюшки» ждут только тех, кто сумеет до ярмарки 
добраться. Актаусцам, не имеющим личной ма-
шины, лишнего времени и здоровья, о доступных 
продуктах придется забыть.
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